
Katalog propisa 2019 

Pravni ekspert doo, Podgorica 1 

1183. 

Na osnovu člana 82 tačka 3 Ustava Crne Gore, Skupština Crne Gore 26. saziva, na Desetoj sjednici Prvog 

redovnog (proljećnjeg) zasijedanja u 2019. godini, povodom razmatranja Finansijskog izvještaja i Izvještaja o radu 

Agencije za ljekove i medicinska sredstva za 2018. godinu, dana 31. jula 2019. godine, donijela je 

ZAKLJUČAK 

O PRIHVATANJU FINANSIJSKOG IZVJEŠTAJA I IZVJEŠTAJA O RADU 

AGENCIJE ZA LJEKOVE I MEDICINSKA SREDSTVA ZA 2018. GODINU 

("Službeni list Crne Gore", br. 047/19 od 12.08.2019) 

Prihvata se Finansijski izvještaj i Izvještaj o radu Agencije za ljekove i medicinska sredstva za 2018. godinu. 

Broj 00-72/19-21/3 

EPA 691 XXVI 

Podgorica, 31. jul 2019. godine 

Skupština Crne Gore 26. saziva 

Predsjednik, 

Ivan Brajović, s.r. 


